江苏玻璃钢一体化预制泵站常见型号
产品名称 江苏玻璃钢一体化预制泵站常见型号
公司名称 盐城思源给排水设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 尺寸:宿迁
品牌:盐城思源
公司地址 建湖县民营工业园3号路79号
联系电话  13851176506
产品详情
江苏玻璃钢一体化预制泵站常见型号
 序号 设备型号 额定排量(m3/h) 扬程(m) 单泵功率(kW) 总功率(KW) 箱体尺寸直径*高(mm) 进口(mm)出 口(mm) 备注
 1 SYBZ10-15-1.5 10 15 1.5 3.0 Φ1000*2500 DN100 DN50
 2 SYBZ20-20-2.2 20 20 2.2 4.4 Φ1200*2500 DN160 DN65
 3 SYBZ25-30-4.0 25 30 4.0 8.0 Φ1400*3000 DN160 DN65
 4 SYBZ40-15-4.0 40 15 4.0 8.0 Φ1400*4000 DN200 DN80
 5 SYBZ60-20-5.5 60 20 5.5 11 Φ1600*4000 DN200 DN80
 6 SYB80-20-7.5 80 20 7.5 15 Φ1600*5000 DN300 DN80
 7 SYBZ100-25-11 100 25 11 22 Φ2000*4000 DN300 DN100
 8 SYBZ130-20-15 130 20 15 30 Φ2000*5000 DN300 DN125
 一体化预制玻璃钢泵站控制系统中，配备格栅的控制系统，可以设置格栅运行时间段及其运行间隔时间。格栅运行时在不同的运行负载下，会有电流差异。PLC通过检测其电流信号进行数据分析处理，判断格栅是否为空载或者满载。电流信号为空载值时，则进水口没有污水流入，格栅停止运行；电流信号为满载值时，则格栅很可能出现堵转的情况，此时控制系统会控制格栅连续正反转交替运行，尝试切除堵塞物。在几次正反转无效后，格栅停止运行并报警。就这样通过粉碎格栅设备和控制系统相结合，实现自动粉碎垃圾杂物、自动清洗格栅的功能，运行可靠，维护简单。
智能化一体化预制泵站的基础参数：
流量范围: 5~3600m?/h
电机功率:0.37~160kw
泵的数量: 1-4台
环境温度:-40℃~40℃
介质温度：  -5℃~70℃
允许介质： 雨水、生活污水、废水等
江苏玻璃钢一体化预制泵站常见型号
一体化预制泵站底部多采用U型、凹型、预旋回槽装置等结构能够在泵站底部形成强力涡旋,从而达到自动清洁功能，有效保证沉积物不积累于泵站死角，利于水流冲击污物淤积至水泵吸入口位置。也可以设计旁通管道，反冲洗阀是和水泵联动开启的，定时开启阀门，冲洗泵站底部，有效减低泵站的淤积堆积，设备维护方便，延长设备使用寿命。
一般无太多杂物或安装粉碎格栅，一体化预制泵站一般选用普通排污泵，如安装提篮式格栅也可采用高质量得切割泵，具有切割功能，可以将介质中的物体进行切割，从而可以使介质在管路中不造成堵塞，便于管路运输，防止堵塞，叶轮上焊有硬质合金。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)